1 borsa di ricerca post-lauream, durata 5 mesi, dal titolo 

“Modelli avanzati di Intelligenza Artificiale per l'analisi quantitativa di immagini mediche in 

ambito Oncologico”, con Referenti Scientifici i Proff. Alfredo Berruti e Alberto Signoroni, per 

l’importo lordo di € 8.294,00 (ottomiladuecentonovantaquattro/00) + IRAP, da imputare sul fondo 

Progetto 2023_MAZZONI_BERRUTI_DONAZIONE, di cui è responsabile il Prof. Berruti;  

VISTO l’Avviso della procedura selettiva pubblica, per titoli e curricula, emanato con decreto del 

Direttore Repertorio n. 1782/2025 Prot.